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Pontuagdo analise de documentacgao

candidata
019.XXXXXX-75

Critérios Pontuacao da
candidata
Titulo de Doutorado 10

Experiéncia em coordenacao de

curso na modalidade a distancia

(Graduacdo, Pds-graduacao, 20
Aperfeicoamento e Extensao)

Experiéncia em docéncia na

modalidade a distancia

(Graduacao, Pés-graduacao, 10
Aperfeicoamento e Extensao)

Experiéncia em tutoria ou

coordenacgao

de tutoria na 10

modalidade a distancia

Participacdao em formacdes para

atuar na EAD

10

Experiéncia em docéncia
no componente curricular da vaga

pretendida (na modalidade

20

presencial e/ou na modalidade

EaD)

80 pontos

Pontuagao Maxima

10

20

20

10

10

30

100 pontos



Rio Grande, 13 de marco de 2025.

Banca Examinadora;:
Profa. Dra. Cassiane de Freitas Paixao
Prof. Dr. Wellington Narde Navarro da Costa

Profa. Dra. Denise Vieira de Sena
Prof. Dr. César Augusto Soares da Costa (Suplente)



